



AUGUSTINUS FONDEN

STIFTET 25. MARTS 1942

Nationalmuseet
Trelleborg
Fredriksholms kanal 12, 1220 Kbh.K

Ansøgningsnummer
16-3911

Dato: 18. marts 2019

Att: Ny Trelleborg-sekretariatet
v. projektleder Puk Kirkeskov Hvistendal

Slagelse Kommune og Nationalmuseet har i brev af 18. november 2018 anmodet Augustinus Fonden om at tage stilling til, om den bevilling på 15 mio. kr., Augustinus Fonden har bevilget i 2016 (bevillingsbrev af 27. oktober 2016) til Ny Trelleborg Oplevelses- og Videncenter, kan fornyes og benyttes til et nyt og ændret projekt 'Ny Trelleborg – Den genskabte digitale og historiske vikingeborg'.

Augustinus Fonden kan tiltræde, at Fondens bevilling tilgår det nye projekt, som beskrevet i det fremsendte prospekt, samt i de fremsendte projektoplysninger. Augustinus Fonden forudsætter, at bevillingen specifikt benyttes til delprojektet *Den Genskabte Borg*, hvor et udsnit af den oprindelige Trelleborg genskabes fysisk.

Med fornyelsen af bevillingen skal følgende iagttages:

Betingelser

Det er en forudsætning for bevillingen, at støtten bruges til det ansøgte formål, og at de personer og samarbejdspartnere, der angives i ansøgningen fastholdes i realiseringen af projektet. Augustinus Fonden skal orienteres og godkende, hvis der skulle opstå væsentlige ændringer i projektets aktivitet, indhold eller økonomi. Fonden forudsætter endvidere, at der ikke opnås indtægter eller bidrag til finansieringen af det ansøgte formål, som overstiger udgifterne. Ved overskud reduceres fondens bevilling forholdsmæssigt.

Bevillingen bortfalder, hvis ikke anmodningen om udbetaling er modtaget senest to år fra den fornyede bevillingsdato. Hvis betingelserne ikke kan opfyldes inden for de to år, skal der fremsendes anmodning om forlængelse af bevillingen via det digitale ansøgningssystem.

Ved accept af bevillingen vedstår ansøger, at Augustinus Fonden kan gennemføre revision af regnskabet for det støttede formål og i den anledning indhente oplysninger fra tredje part.

Udbetaling

Støttebeløbet kan udbetales, når projektet igangsættes. Det vil sige, når finansieringen til projektet

er fuldt afklaret og der skal afholdes udgifter til projektet.

For at få støttebeløbet udbetalt skal du via *det digitale ansøgningssystem* under *Mine ansøgninger* vælge *Valgmuligheder* og derefter *Anmodning om udbetaling af fondsstøtte*. Her udfylder du oplysningerne om dit bankkontonummer og fremsender udbetalingsanmodningen til Fonden.

Beløbet vil herefter blive udbetalt. Vi del-udbetaler ikke beløb under 20.000 kr.

Vær opmærksom på, at Augustinus Fonden indberetter støttebeløbet til SKAT på det CPR- eller CVR-nummer, der er oplyst i ansøgningen.

Tilbagebetaling

Bevillingen skal tilbagebetales til Augustinus Fonden, såfremt:

- projektet ikke udføres som anført i ansøgningen, og det skyldes bevillingsmodtagers forhold,
- Augustinus Fondens samtykke til ændringer af projektets aktivitet, indhold eller økonomi ikke er indhentet eller
- de bevilgede midler anvendes til andre formål end de i ansøgningen og bevillingsbrevets anførte.

Kreditering og logo

Det skal synliggøres, at projektet er muliggjort med støtte fra Augustinus Fonden. Dette kan ske i det materiale der følger projektet (fx program, markedsføringsmateriale, pressemeddelelse).

Fondens logo og standardtekst, kan downloades på www.augustinusfonden.dk/download/.

Augustinus Fonden skal orienteres om, hvornår projektet finder sted, såfremt dette ikke er fastlagt ved ansøgningstidspunktet. Om muligt vil Augustinus Fonden sætte pris på at blive inviteret til eventuel koncert eller forestilling.

Kontakt fonden

Undervejs i projektforsløbet kan du have brug for at kontakte fonden. Det kan fx være i forbindelse med godkendelse af projektændringer, men husk at eftersendelser og afrapporteringer skal ske via det digitale ansøgningssystem. Du kan kontakte fonden på info@augustinusfonden.dk. Vi beder dig anføre dit ansøgnings-nr. i mailens emnelinje.

Med venlig hilsen


AUGUSTINUS FONDEN
Frank Rechendorff Møller